

دادستان گرگان:  
نرخ رشد اعتیاد در بین بانوان دو برابر مردان شده است



## جناب آقای احمد دستمرد



انتصاب بجا و شایسته جنابعالی به سمت معاونت عمران فرمانداری ویژه گنبد کاووس را تبریک گفته و امیدواریم با عنایت خداوندی و تجربیات چندین ساله خود در حوزه فرمانداری، چون گذشته موفق و سرفراز باشید.

روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری گنبد کاووس

## ریزگردها در گلستان، روی نامهربان طبیعت

صفحه ۲



## دود اختلاف شورای شهر و شهردار گنبد کاووس در چشم شهروندان

صفحه ۲

افرادی که تحت پوشش هیچ یک از بیمه های بیمه سلامت نیستند ثبت نام کنند

صفحه ۴

مهندس امانزاده حضور خود در انتخابات را اعلام داشت

صفحه ۲

نشست حزب اعتدال و توسعه با حضور دکتر بانگ

صفحه ۲

به بهانه روز زبان مادری



تالاب گمیشان؛ طراوتی که به تاریخ پیوست!



تورکمن صاحبیا سؤز سئرلارئندان بیر پارچا



۳

## امضای توافقنامه احداث پروژه مرکز جامع پیشگیری، کنترل و درمان سرطان شهرستان ترکمن



آماده سازی خانه سلامت و امید و نشست با خیرین مشارکت کننده در طرح از تیب و نقشه پروژه عظیم در امر خدمت رسانی به هموطنان نیازمند توسط ایشان رسماً رونمایی گردید.

جعفری افزود: با توجه به تاکید ریاست محترم سازمان داوطلبان کشور و اعلام آمادگی نماینده تام الاختیار نسبت به شروع اجرای پروژه در سال ۹۳ توافقنامه نهایی بین نماینده تام الاختیار خیر داوطلب و مدیر عامل جمعیت به مناسبت ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۱۲/۴ در جمعیت احلام احمر شهرستان ترکمن با اهداف متعالی حمایت از بیماران ویا تاسی به امر مقام معظم رهبری در راستای ارتقا سطح سلامت به امضاء طرفین رسید.

سلامت و امید برای اولین بار به پیشنهاد داوطلب خیر قربان محمد شاه نظری و آخوند تایماز علاقی در بعد اقتصادی به همراه داشت.

خیرین داوطلب براساس تعهدات پذیرفته و تحقق آن نسبت به راه اندازی خانه سلامت و امید با محوریت پیشگیری از سرطان، اقدام در ادامه مسیر راه اندازی خانه سلامت و امید با افق گسترده تر نسبت به آینده و ضرورتهای پیش رو در منطقه نماینده تام الاختیار خیر داوطلب تایماز علاقی احداث پروژه مرکز جامع پیشگیری و درمان سرطان را در محوطه جمعیت احلام احمر با اعتبار ۶ میلیارد ریال پیشنهاد نمودند که طی گزارشات روند اجرای تعهدات سفرنامه به سازمان داوطلبان ریاست سازمان داوطلبان از سیر صعودی جذب خیرین علاقمند و دستاوردهای ارزنده تر در مدت اجرای سفرنامه در سطح کشور استقبال قدرانی نمودند. ایشان یادآور شدند: همزمان با سفر خانم دکتر رافع ریاست سازمان داوطلبان جمعیت احلام احمر کشور به استان گلستان در تاریخ ۹۳/۱۱/۱۵ همزمان با ۴ فوریه روز جهانی سرطان و حضور ایشان در شهرستان ترکمن ضمن حضور و بازدید مراحل

به مناسبت ولادت باسعادت حضرت زینب (س) و روز پرستار طی مراسمی باحضور نماینده تام الاختیار خیر داوطلب و مدیر عامل جمعیت احلام احمر استان گلستان توافقنامه احداث پروژه عظیم ۶ میلیارد ریالی مرکز جامع پیشگیری، کنترل و درمان سرطان شهرستان ترکمن به امضاء رسید.

جعفری، ریاست جمعیت احلام احمر شهرستان های ترکمن و گمیشان گفت: پیرو اجرای برنامه پخش زنده سفرنامه سلامت و امید در دومین روز اجرا در شهرستان گمیشان استان گلستان در مورخ ۹۳/۷/۲۸ با اهداف بسیار متعالی توسعه و ارتقاء سطح سلامت عموم افراد جامعه با اولویت پیشگیری سرطان زنان با دو بعد اجتماعی و اقتصادی و اجرای بسیار موفق این برنامه با استقبال و حضور باشکوه ۹۰ درصدی عموم شهروندان و افراد جامعه روستایی و دریافت خدمات درمانی، اجتماعی و فرهنگی در بعد اجتماعی و مشارکت ماندگار و نویدبخش خیرین داوطلب در قالب حمایت های درمانی بیماران نیازمند، پرداخت هزینه توسعه درمانگاه تخصصی سیمین شهر و درگامی ویژه و بی نظیرتر راه اندازی خانه

## تیم فوتبال امید گمیشان؛ نماینده استان گلستان به مرحله بعدی بازی های قهرمانی امیدهای کشور صعود کرد



مسابقات فوتبال قهرمانی امیدهای کشور برای تعیین ۲ تیم صعود کننده از منطقه ۴ کشور به مرحله بعدی بازی ها روز یکشنبه ۹۳/۱۲/۱۰ به میزبانی شهرستان گمیشان برگزار گردید.

این بازی ها با حضور ۶ تیم آموزش عالی فنی حرفه ای مشهد، بهمن شیراز، هف سمنان، شاهین کیش، ابومسلم مشهد و امید گمیشان در زمین ورزشی قاندومی بندرتورکمن انجام شد.

این بازی ها در دو گروه رسمی برگزار و در پایان ۲ تیم امید گمیشان و آموزش عالی فنی حرفه ای مشهد به مرحله بعدی صعود کردند.

این مسابقات با حضور جمع کثیری از علاقمندان استان و جمعی از مسئولین شهرستان های گمیشان و ترکمن برگزار شد.

نکات مهم:

با وجود اینکه گمیشان به عنوان نماینده استان گلستان میزبان این

## مکاتبات مشاور جوان استاندار گلستان برای دفاع از بسکتبال گرگان

به گزارش خبرنگار مهر، علی نصیبی، شامگاه شنبه، در نشست با جوانان فعال حوزه ورزش استان، با اشاره به حاشیه های رقابت دو تیم بسکتبال شهرداری گرگان و مهرام، گفت: با توجه به سابقه سرمربی تیم مهرام و اتفاقات دیدارهای قبلی، مصاحبه های پیش از بازی وی و اعتراض وی در شکستی که در لیگ ملی از تیم گرگان خورد، بروز این حاشیه ها دور از انتظار نبود.

وی افزود: تصاویر و مصاحبه های پخش شده در برخی رسانه های تصویری و مجازی که به صورت یک طرفه انجام شده بود حاکی از تلاش برای تضییع حق تماشاگران و علاقه مندان بی شمار بسکتبال در گرگان دارد.

وی بیان کرد: البته نمی توان رفتار احساسی عده ای نوجوان در واکنش به اقدامات خاص و جهت دار سرمربی مهرام را منکر شد، اما فرهنگ بالای

تماشاگران گرگان که عمدتاً از قشر تحصیل کرده هستند و سابقه ورزشی این شهر در رشته بسکتبال کاملاً در سطح کشور شناخته شده است.

نصیبی ادامه داد: متأسفانه افراد حاشیه ساز بدون شناخت کافی از این سوابق و با هدف تغییر نتیجه یک بازی ورزشی و با دسترسی به رسانه های پر مخاطب، در پی خدشه به این سابقه هستند.

وی تصریح کرد: با توجه به پیگیری های به عمل آمده از سوی جوانان ورزش دوست گرگان و درخواست های مکرر در دیدارهای حضوری و مجازی، از آنجا که مصاحبه های خاص سرمربی مهرام با هدف تضییع حق علاقه مندان به بسکتبال گرگان همچنان ادامه دارد، با ارسال نامه ای به فرماندار گرگان و مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان، خواستار پیگیری این موضوع از سوی باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری گرگان، هیات بسکتبال گرگان و استان شدیم.

وی اضافه کرد: در این نامه خواستار ارسال گزارش حواشی پیش آمده از سوی تیم مهمان به رسانه ها و فدراسیون شدیم تا برای بررسی و برخورد احتمالی با حاشیه های کادر فنی و ناظر بازی اقدام شود.

## همکار گرامی

### جناب آقای مهندس شریف نافع

عضو محترم شورای اسلامی شهر گنبد کاووس

خبر درگذشت پدر بزرگوارتان را با تأثر و تألم خاطر تسلیت می گوئیم. از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی، برای بازماندگان صبر و شکیبایی و برای شما توفیق خدمت بیشتر به مردم را مسئلت می نمایم.

## شورای اسلامی و شهرداری گنبد کاووس